
Fiche Horaire

Ligne : 761 - RPI LA PESSE - LES BOUCHOUX

Transporteur : 

Itinéraires A761-01 A761-02
Fonctionnement S S

Services 1 3

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

BOUCHOUX (LES) La Dévia 08:05
BOUCHOUX (LES) La Serra 08:15
BOUCHOUX (LES) Ecole 08:40
BOUCHOUX (LES) Désertin MOLOCS 08:20
BOUCHOUX (LES) Sur la Roche 08:23
PESSE (LA) Le Crêt 08:42
PESSE (LA) Embossieux 08:44
PESSE (LA) Cernetrou 08:25
PESSE (LA) Ecole 08:29 08:50
PESSE (LA) Embossieux 08:32
PESSE (LA) Le Crêt 08:35
BOUCHOUX (LES) Ecole 08:40

Itinéraires R761-02
Fonctionnement S

Services 4

Point d'arrêt lm-jv---
BOUCHOUX (LES) Ecole 16:35
PESSE (LA) Le Crêt 16:40
PESSE (LA) Embossieux 16:45
PESSE (LA) Ecole 16:50
PESSE (LA) Embossieux 16:55
PESSE (LA) Le Crêt 17:00
PESSE (LA) Cernetrou 17:05
BOUCHOUX (LES) Sur la Roche 17:08
BOUCHOUX (LES) Désertin MOLOCS 17:11
BOUCHOUX (LES) La Serra 17:14
BOUCHOUX (LES) Ecole 17:18
BOUCHOUX (LES) La Dévia 17:23

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2022


